様式第７号
　　年　　月　　日
　島根県知事　様

申請者　住 所
会社名
　　　　　　　　　　　　　　　        代表者　職・氏名
島根県貸切バス旅行商品造成支援事業補助金交付申請書兼実績報告書【県内宿泊あり】
　　　　　年　　月　　日付け観第　　　号で認定を受けた旅行を下記のとおり催行しましたので、島根県貸切バス旅行商品造成支援事業補助金交付要綱第10条の規定により申請します。

記
１　認定を受けた額　　　　　　金　　　　　　　　　　円
２　実績報告額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
（バス利用台数　　台）

３  旅行内容

（１）旅行形態（いずれかを囲む）　　受注型企画旅行　・　募集型企画旅行

旅行者（団体）名もしくは旅行ツアー名

（２）旅行出発地

（３）バスの利用開始場所　　　　　　　　　　　　　　　　都 道 府 県
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市（町・村）
（４）参加人数　　　　　　　　　　　　人　（バス１台あたり　　人）
（５）旅行実施期間　　　　　　　　　　年　　月　　日（　　曜日）から

　　　　　年　　月　　日（　　曜日）まで
　　一泊目の宿泊地　　　（住所）

（名称）

　　二泊目の宿泊地　　　（住所）

（名称）

※三泊以上がある場合は随時追加してください。
３　添付書類
1 旅行契約、旅行商品の行程表等旅行内容がわかる資料
2 貸切バスを利用したことを証明する以下のいずれかの書類の写し
・貸切バスのクーポン
・バス会社、バス代金が明記されたバス会社発行の請求書又は領収書等
・バス会社が発行するバス運行証明書（様式第９号）
3 県内観光施設等を利用したことを証明する以下のいずれかの書類の写し
（団体名（ツアー名）、旅行会社名、立ち寄り日、利用人数が記載されたものであること。）
・観光施設等のクーポン
・観光施設等が発行する請求書又は領収書等
・観光施設等が発行する立ち寄り証明書（様式第１０号）
4 県内宿泊施設を利用したことを証明する以下のいずれかの書類の写し
（団体名（ツアー名）、旅行会社名、宿泊日、宿泊人数が記載されたものであること。）
・宿泊施設のクーポン
・宿泊施設発行の請求書又は領収書等
・宿泊施設が発行する宿泊証明書（様式第１１号）